
เลขท่ีประจําตัวผูเสียภาษ/ี รายการพัสดุท่ี จํานวนเงินรวมที่

เลขประจําตัวประชาชน จางเหมาบริการ จัดซื้อจัดจาง วันที่ เลขท่ี

1 3401100154656 นางอม แกนพรม พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1ต.ค.65 1/2566 1

2 3401100155806 นางสาวนิตติยา สอนนอก พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1ต.ค.65 2/2566 1

3 3401100013084 นางสาวเบญจวรรณ  ปลัดกอง พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1ต.ค.65 3/2566 1

4 3401100112554 นางนันทภัทร  จอยบุญมี พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1ต.ค.65 4/2566 1

5 3401100161598 นายทองมวน  ศิรินารถ พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1ต.ค.65 5/2566 1

6 3401100010928 นายศิริศักดิ์ เศษออน พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1ต.ค.65 6/2566 1

7 3401100033704 นางสาวปริศนา พาพิทักษ พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1ต.ค.65 7/2566 1

8 3401100007157 นายศตวรรษ  ธรรมรัตน พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1ต.ค.65 8/2566 1

9 3401100109871 นายเจริญ แวดไธสง พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1ต.ค.65 9/2566 1

10 1401100058251 นายกฤษดา ดงแสง พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1ต.ค.65 10/2566 1

11 3401500216853 นายคําคิด ระเวรี พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1ต.ค.65 11/2566 1

12 3401100066200 นายถนอม ยวงแกว พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1ต.ค.65 12/2566 1

13 3450100456538 นายเบอรูนี่ สอนสี พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1ต.ค.65 13/2566 1

14 3401100162667 นายสําราญ หลาหาร พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1ต.ค.65 14/2566 1

15 3401100020315 นายสุริยา  จันเวิน พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1ต.ค.65 15/2566 1

16 3466500339521 นายศรีสุวรรณ นนทจุมจัง พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1ต.ค.65 16/2566 1

17 3440700280589 นายแสงอารุณ ทบเทิบ พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1ต.ค.65 17/2566 1

153,000รวม

รายละเอียดแนบทายประกาศผูชนะการจัดซ้ือจัดจางหรือผูไดรับคัดเลือกและสรุปสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ประจําไตรมาสที่ 1 (เดือน ตุลาคม พ.ศ.2565 ถึงเดอืน ธันวาคม พ.ศ.2565)

เทศบาลตําบลเปอยนอย อําเภอเปอยนอย จังหวัดขอนแกน

ลําดับท่ี ชื่อผูประกอบการ
เอกสารอางอิง

เหตุผลสนับสนุน



เลขท่ีประจําตัวผูเสียภาษ/ี รายการพัสดุท่ี จํานวนเงินรวมที่

เลขประจําตัวประชาชน จางเหมาบริการ จัดซ้ือจัดจาง วันท่ี เลขที่

ยอดยกมา 153,000.00        

18 3401100004654 นายชัยชนะ พระจันศรี พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1ต.ค.65 18/2565 1

19 3440700087649 นายถนอม ปตาระโพธิ์ พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1ต.ค.65 19/2565 1

20 3401500614123 นายปยะวัติ คาตา พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1ต.ค.65 20/2565 1

21 1401100067382 นายชาคร  มาสอน พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1ต.ค.65 21/2565 1

22 1401100041278 นายวีรวัฒน  ชาสําโรง พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1ต.ค.65 22/2565 1

23 4301100062204 นายคําเคน อาระหัง พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1ต.ค.65 23/2565 1

24 3411300621983 นายคะนอง บุญประคม พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1ต.ค.65 24/2565 1

25 3401100154770 นายเมธี พรมมา พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1ต.ค.65 25/2565 1

26 3401100117645 นายประสิทธิ์ แกนพรม พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1ต.ค.65 26/2565 1

27 340110011770 นายบุญสง บุญพันธ พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1ต.ค.65 27/2565 1

28 3401100004441 นายพิทักษ พระจันทรศรี พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1ต.ค.65 28/2565 1

29 1401100036240 นายพัชรินทร แกนวงษ พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1ต.ค.65 29/2565 1

30 34011001210731 นายธนากร  สมอดง พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1ต.ค.65 30/2565 1

31 3401100161318 นางบังอร สาครขันธ พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1ต.ค.65 31/2565 1

32 1401100036401 นางสาวอรดี เท่ียงธรรม พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 1ต.ค.65 32/2565 1

288,000รวม

รายละเอียดแนบทายประกาศผูชนะการจัดซ้ือจัดจางหรือผูไดรับคัดเลือกและสรุปสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

รายละเอียดแนบทายประกาศผูชนะการจัดซ้ือจัดจางหรือผูไดรับคัดเลือกและสรุปสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ประจําไตรมาสที่ 1 (เดือน ตุลาคม พ.ศ.2565 ถึงเดอืน ธันวาคม พ.ศ.2565)

เทศบาลตําบลเปอยนอย อําเภอเปอยนอย จังหวัดขอนแกน

ลําดับท่ี ชื่อผูประกอบการ
เอกสารอางอิง

เหตุผลสนับสนุน



เลขท่ีประจําตัวผูเสียภาษ/ี รายการพัสดุท่ี จํานวนเงินรวมที่

เลขประจําตัวประชาชน จางเหมาบริการ จัดซ้ือจัดจาง วันท่ี เลขที่

ยอดยกมา 288,000.00        

33 3401100154656 นางอม แกนพรม พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 28ต.ค.65 33/2566 1

34 3401100155806 นางสาวนิตติยา สอนนอก พนักงานจางเหมาบริการ 9,000               28ต.ค.65 34/2566 1

35 3401100013084 นางสาวเบญจวรรณ  ปลัดกอง พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 28ต.ค.65 35/2566 1

36 3401100112554 นางนันทภัทร  จอยบุญมี พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 28ต.ค.65 36/2566 1

37 3401100161598 นายทองมวน  ศิรินารถ พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 28ต.ค.65 37/2566 1

38 3401100010928 นายศิริศักดิ์ เศษออน พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 28ต.ค.65 38/2566 1

39 3401100033704 นางสาวปริศนา พาพิทักษ พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 28ต.ค.65 39/2566 1

40 3401100007157 นายศตวรรษ  ธรรมรัตน พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 28ต.ค.65 40/2566 1

41 3401100109871 นายเจริญ แวดไธสง พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 28ต.ค.65 41/2566 1

42 1401100058251 นายกฤษดา ดงแสง พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 28ต.ค.65 42/2566 1

43 3401500216853 นายคําคิด ระเวรี พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 28ต.ค.65 43/2566 1

44 3401100066200 นายถนอม ยวงแกว พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 28ต.ค.65 44/2566 1

45 3450100456538 นายเบอรูนี่ สอนสี พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 28ต.ค.65 45/2566 1

46 3401100162667 นายสําราญ หลาหาร พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 28ต.ค.65 46/2566 1

47 3401100020315 นายสุริยา  จันเวิน พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 28ต.ค.65 47/2566 1

48 3466500339521 นายศรีสุวรรณ นนทจุมจัง พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 28ต.ค.65 48/2566 1

49 3440700280589 นายแสงอารุณ ทบเทิบ พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 28ต.ค.65 49/2566 1

441,000.00     รวม

ประจําไตรมาสที่ 1 (เดือน ตุลาคม พ.ศ.2565 ถึงเดอืน ธันวาคม พ.ศ.2565)
เทศบาลตําบลเปอยนอย อําเภอเปอยนอย จังหวัดขอนแกน

ลําดับท่ี ชื่อผูประกอบการ
เอกสารอางอิง

เหตุผลสนับสนุน



เลขท่ีประจําตัวผูเสียภาษ/ี รายการพัสดุท่ี จํานวนเงินรวมที่

เลขประจําตัวประชาชน จางเหมาบริการ จัดซ้ือจัดจาง วันท่ี เลขที่

ยอดยกมา 441,000.00        

50 3401100004654 นายชัยชนะ พระจันศรี พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 28ต.ค.65 50/2566 1

51 3440700087649 นายถนอม ปตาระโพธิ์ พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 28ต.ค.65 51/2566 1

52 3401500614123 นายปยะวัติ คาตา พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 28ต.ค.65 52/2566 1

53 1401100067382 นายชาคร  มาสอน พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 28ต.ค.65 53/2566 1

54 1401100041278 นายวีรวัฒน  ชาสําโรง พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 28ต.ค.65 54/2566 1

55 4301100062204 นายคําเคน อาระหัง พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 28ต.ค.65 55/2566 1

56 3411300621983 นายคะนอง บุญประคม พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 28ต.ค.65 56/2566 1

57 3401100154770 นายเมธี พรมมา พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 28ต.ค.65 57/2566 1

58 3401100117645 นายประสิทธิ์ แกนพรม พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 28ต.ค.65 58/2566 1

59 340110011770 นายบุญสง บุญพันธ พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 28ต.ค.65 59/2566 1

60 3401100004441 นายพิทักษ พระจันทรศรี พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 28ต.ค.65 60/2566 1

61 1401100036240 นายพัชรินทร แกนวงษ พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 28ต.ค.65 61/2566 1

62 34011001210731 นายธนากร  สมอดง พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 28ต.ค.65 62/2566 1

63 3401100161318 นางบังอร สาครขันธ พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 28ต.ค.65 63/2566 1

64 1401100036401 นางสาวอรดี เท่ียงธรรม พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 28ต.ค.65 64/2566 1

576,000.00        รวม

รายละเอียดแนบทายประกาศผูชนะการจัดซ้ือจัดจางหรือผูไดรับคัดเลือกและสรุปสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

รายละเอียดแนบทายประกาศผูชนะการจัดซ้ือจัดจางหรือผูไดรับคัดเลือกและสรุปสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ประจําไตรมาสที่ 1 (เดือน ตุลาคม พ.ศ.2564 ถึงเดอืน ธันวาคม พ.ศ.2564)

เทศบาลตําบลเปอยนอย อําเภอเปอยนอย จังหวัดขอนแกน

ลําดับท่ี ชื่อผูประกอบการ
เอกสารอางอิง

เหตุผลสนับสนุน



เลขท่ีประจําตัวผูเสียภาษ/ี รายการพัสดุท่ี จํานวนเงินรวมที่

เลขประจําตัวประชาชน จางเหมาบริการ จัดซื้อจัดจาง วันที่ เลขท่ี

ยอดยกมา 576,000.00        

65 3401100154656 นางอม แกนพรม พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 28  พ.ย.65 65/2566 1

66 3401100112554 นางนันทภัทร  จอยบุญมี พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 28  พ.ย.65 66/2566 1

67 3401100013084 นางสาวเบญจวรรณ  ปลัดกอง พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 28  พ.ย.65 67/2566 1

68 1139600000805 นายวงศธร กิมิพันธ พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 28  พ.ย.65 68/2566 1

69 3401100161598 นายทองมวน  ศิรินารถ พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 28  พ.ย.65 69/2566 1

70 3401100010928 นายศิริศักดิ์ เศษออน พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 28  พ.ย.65 70/2566 1

71 3401100033704 นางสาวปริศนา พาพิทักษ พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 28  พ.ย.65 71/2566 1

72 3401100007157 นายศตวรรษ  ธรรมรัตน พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 28  พ.ย.65 72/2566 1

73 3401100109871 นายเจริญ แวดไธสง พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 28  พ.ย.65 73/2566 1

74 1401100058251 นายกฤษดา ดงแสง พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 28  พ.ย.65 74/2566 1

75 3401500216853 นายคําคิด ระเวรี พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 28  พ.ย.65 75/2566 1

76 3401100066200 นายถนอม ยวงแกว พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 28  พ.ย.65 76/2566 1

77 3450100456538 นายเบอรูนี่ สอนสี พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 28  พ.ย.65 77/2566 1

78 3401100162667 นายสําราญ หลาหาร พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 28  พ.ย.65 78/2566 1

79 3401100020315 นายสุริยา  จันเวิน พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 28  พ.ย.65 79/2566 1

80 3466500339521 นายศรีสุวรรณ นนทจุมจัง พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 28  พ.ย.65 80/2566 1

81 3440700280589 นายแสงอารุณ ทบเทิบ พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 28  พ.ย.65 81/2566 1

729,000.00        รวม

ประจําไตรมาสที่ 1 (เดือน ตุลาคม พ.ศ.2564 ถึงเดอืน ธันวาคม พ.ศ.2564)

เทศบาลตําบลเปอยนอย อําเภอเปอยนอย จังหวัดขอนแกน

ลําดับท่ี ชื่อผูประกอบการ
เอกสารอางอิง

เหตุผลสนับสนุน



เลขท่ีประจําตัวผูเสียภาษ/ี รายการพัสดุท่ี จํานวนเงินรวมที่

เลขประจําตัวประชาชน จางเหมาบริการ จัดซ้ือจัดจาง วันท่ี เลขที่

ยอดยกมา 729,000.00        

82 3401100004654 นายชัยชนะ พระจันศรี พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 28  พ.ย.65 82/2566 1

83 3440700087649 นายถนอม ปตาระโพธิ์ พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 28  พ.ย.65 83/2566 1

84 3401500614123 นายปยะวัติ คาตา พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 28  พ.ย.65 84/2566 1

85 1401100067382 นายชาคร  มาสอน พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 28  พ.ย.65 85/2566 1

86 1401100041278 นายวีรวัฒน  ชาสําโรง พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 28  พ.ย.65 86/2566 1

87 4301100062204 นายคําเคน อาระหัง พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 28  พ.ย.65 87/2566 1

88 3411300621983 นายคะนอง บุญประคม พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 28  พ.ย.65 88/2566 1

89 3401100154770 นายเมธี พรมมา พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 28  พ.ย.65 89/2566 1

90 3401100117645 นายประสิทธิ์ แกนพรม พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 28  พ.ย.65 90/2566 1

91 340110011770 นายบุญสง บุญพันธ พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 28  พ.ย.65 91/2566 1

92 3401100004441 นายพิทักษ พระจันทรศรี พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 28  พ.ย.65 92/2566 1

93 1401100036240 นายพัชรินทร แกนวงษ พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 28  พ.ย.65 93/2566 1

94 34011001210731 นายธนากร  สมอดง พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 28  พ.ย.65 94/2566 1

95 3401100161318 นางบังอร สาครขันธ พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 28  พ.ย.65 95/2566 1

96 4101200027231 นายปฐมพร ขันภักดี พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 28  พ.ย.65 96/2566 1

97 1401100036401 นางสาวอรดี เท่ียงธรรม พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 28  พ.ย.65 97/2566 1

98 3401100155806 นางสาวนิตติยา สอนนอก พนักงานจางเหมาบริการ 9,000 28  พ.ย.65 98/2566 1

รายละเอียดแนบทายประกาศผูชนะการจัดซ้ือจัดจางหรือผูไดรับคัดเลือกและสรุปสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ประจําไตรมาสที่ 1 (เดือน ตุลาคม พ.ศ.2565 ถึงเดอืน ธันวาคม พ.ศ.2565)

เทศบาลตําบลเปอยนอย อําเภอเปอยนอย จังหวัดขอนแกน

ลําดับท่ี ชื่อผูประกอบการ
เอกสารอางอิง

เหตุผลสนับสนุน



882,000

เลขท่ีประจําตัวผูเสียภาษ/ี รายการพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจาง จํานวนเงินรวมที่

เลขประจําตัวประชาชน จัดซ้ือจัดจาง วันท่ี เลขท่ี

ยอดยกมา 882,000.00        

จัดซื้อ

99 รานพอใจมารเก็ต จัดซื้อน้ําดื่มชนิดถวย 2,400.00                20ต.ค 2565  2/2566 1

100 สหกรณการเกษตร จัดซื้อนามันเชื้อเพลิงหลอลื่นเดือนต.ค.65ชาง 8,500.00                10พ.ย.2565  5/2566 1

101 สหกรณการเกษตร จัดซื้อนามันเชื้อเพลิงหลอลื่นเดือนต.ค.65สาธาฯ 16,000.00              10พ.ย.2565  6/2566 1

102 สหกรณการเกษตร จัดซื้อนามันเชื้อเพลิงหลอลื่นเดือนต.ค.65สป 8,800.00                10พ.ย.2565  7/2566 1

103 สหกรณการเกษตร จัดซื้อนามันเชื้อเพลิงหลอลื่นเดือนต.ค.65ปองกันฯ 200.00                  10พ.ย.2565  8/2566 1

104 1401100048612 รานบานคอมพิวเตอร จัดซื้อวัสดุไฟฟาและวิทยุ 2,960.00                11พ.ย.2565  10/2566 1

105 1401100048612 รานบานคอมพิวเตอร จัดซื้อวัสดุสํานักงาน 4,350.00                15พ.ย.2565  12/2566 1

106 405563005255 บริษัทแอดไวซ บานไผจํากัด จัดซื้อวัสดุคอมพิวเตอร 1,500.00                27พ.ย.2565  13/2566 1

107 สหกรณการเกษตร จัดซื้อนามันเชื้อเพลิงหลอลื่นเดือนพ.ย.65สป 11,850.00              8 ธ.ค.2565 18/2566 1

108 สหกรณการเกษตร จัดซื้อนามันเชื้อเพลิงหลอลื่นเดือนพ.ย.65ชาง 7,000.00                8 ธ.ค.2565 19/2566 1

109 สหกรณการเกษตร จัดซื้อนามันเชื้อเพลิงหลอลื่นเดือนพ.ย.65สาธาฯ 14,650.00              8 ธ.ค.2565 20/2566 1

110 สหกรณการเกษตร จัดซื้อนามันเชื้อเพลิงหลอลื่นเดือนพ.ย.65ปองกันฯ 1,400.00                8 ธ.ค.2565 21/2566 1

111 1401100048612 รานบานคอมพิวเตอร จัดซื้อวัสดุสํานักงาน สํานักปลัด 4,946.00                12 ธ.ค.2565 24/2566 1

112 1440700009625 รานฉัตพลการชาง จัดซื้อแบตเตอรี่รถยนต กง9474 3,850.00                27ธ.ค.2565 26/2566 1

970,406.00        รวม

รวม

รายละเอียดแนบทายประกาศผูชนะการจัดซ้ือจัดจางหรือผูไดรับคัดเลือกและสรุปสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ประจําไตรมาสที่ 1 (เดือน ตุลาคม พ.ศ.2565 ถึงเดอืน ธันวาคม พ.ศ.2565)

เทศบาลตําบลเปอยนอย อําเภอเปอยนอย จังหวัดขอนแกน

ลําดับท่ี ชื่อผูประกอบการ
เอกสารอางอิง

เหตุผลสนับสนุน



เลขท่ีประจําตัวผูเสียภาษ/ี รายการพัสดุท่ีจัดซ้ือจัดจาง จํานวนเงินรวมที่

เลขประจําตัวประชาชน จัดซ้ือจัดจาง วันท่ี เลขท่ี

ยอดยกมา 970,406.00        

จัดจาง

113 1409901720305 รานป.ปลางานศิลป จางทําปายไวนิลโครงการเขาคายพุทธรรมฯ 600.00                 10-ต.ค.-65  2/2566 1

114 1440700009625 รานฉัตรพลการชาง จางซอมรถไถฟารมแทกเตอร 2,980.00               28-ต.ค.-65  4/2566 1

115 3409700312063 รานออมเงินกีอปป จางถายเอกสารพรอมเขาเลมแผนดําเนินฯ 2,600.00               1-พ.ย.-65  6/2566 1

116 1401100048612 รานบานคอมพิวเตอร จางซอมคอมพิวเตอร โนตบุค 1,900.00               24-พ.ย.-65  8/2566 1

117 405563005255 บริษัทแอดไวซบานไผจํากัด จางซอมคอมพิวเตอร กองคลัง 2,500.00               25-พ.ย.-65  9/2566 1

118 1409901720305 รานป.ปลางานสิลป จางเหมาทําปายโครงการรณรงคคดัแยก 2,972.00               2-ธ.ค.-65  12/2566 1

983,958.00        รวม

รายละเอียดแนบทายประกาศผูชนะการจัดซ้ือจัดจางหรือผูไดรับคัดเลือกและสรุปสาระสําคัญของสัญญาหรือขอตกลงเปนหนังสือ

ประจําไตรมาสที่ 1 (เดือน ตุลาคม พ.ศ.2565 ถึงเดอืน ธันวาคม พ.ศ.2565)

เทศบาลตําบลเปอยนอย อําเภอเปอยนอย จังหวัดขอนแกน

ลําดับท่ี ชื่อผูประกอบการ
เอกสารอางอิง

เหตุผลสนับสนุน


